TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 27 OTTOBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

R.g. Trib. Imputato Attivita P. Q.G.F. Orari
C. 0
4090/21 Rubino Discussione abbreviato Art. 640 c.p. 9.00
2017
Recidiva
qualificata
4015/24 De Marzo Deposito map Art. 494 cp 9.00
16.11.21
1670/25 Raimondi Ud pred rinviata per Ke Artt. 633,612,2° 9.00
omessa notifica tev c.c.p.
an | 227.4.2022
1785/23 Gentile Repliche Art. 4,5,6,10 9.00
d.1.74/00
266/23 Alizzi + 1 Repliche Sa  Art. 493 ter cp 9.00
ngi  23.6.19
ov
an
ni
118/25 inc Murgolo Indulto 9.30
es
410/19 Esposito + 1 Repliche Art. 73 d.p.1. 9.30
309/90
367 cp
21.8.17
1635/25 Milia Ud pred rinviata per Art. 640 c.p. 9.30
omessa notifica a imputato 30.7.21
personalmente
4344/25 Zaccaro 7 testi pm Se 589 bis cp 10.00
nat 21.9.21
ore
516/21 Cao 1 teste pc Dr Art. 474, 648,2°  10.00
Esame imputato ma c.cp
rte  17.5.19

ns
827/23 Capriati 1 teste pm Art. 648 cp 10.30



2889/24

3707/23

3563/24

3591/23

3418/22

4388/20

3184/24

352/22

4827/22

3985/24

4202/24

4259/23

5234/22

Racaniello

Barbetta

Ruggieri

Digiacomoantoni
0
Cassano

Petruzzi

Neviera

De Feo

Rifino

Arciuli +2

Hidara

Stano

Di Giulio + altri

Esame imputato
Eventuale discussione
Prima udienza rinviata per
traduzione

4 testi pm

4 testi pm
Esame imputato
3 testi pm
Esame imputato
1 teste difesa
Esame imputato
Teste difesa
Esame imputato
discussione

Direttissima a trenta giorni

Discussione

Discussione

Udienza pred rinviata per
acquisire remissione
querela e accettazione

Repliche abbreviato
direttissima

Acquisire programma Map

Testi Pm

dispone

Go

up
am

ass
ic

Dil
ore
nz

De
sid
era
to

Maggio 2019

Art 95 dpr 115/02
115.7.2022
Art. 367 e 642, 2°

c.cp
6.6.22

Art. 570 bis cp
21.3.22

Art. 612,2°c. cp
4.10.202

Art. 2 d.1. 74/00
Settembre 2015
Art. 640 cp

2017 e novembre
2018
Prescrizione
sospesa dal
27.6.22 al 10.7.23
Art. 648 c.p.
12.5.2020

Art. 612 bis
settembre 2018

Art. 640, 2° co 2
bis cp

20.2.2018
Recidiva
infraquinquennale
Art. 595, 1° e 2°
comma, C.p.
11.2.2019
Prescrizione
sospesada4.11 a
22.9.25

Art. 73 d.p.1.
309/90
24.10.2024

10.30

11.00

11.00

11.30

11.30

12.00

12.30

12.30

4827/
22

9.00

13.00

13.00

15.00



LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 20.10.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



