

TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 27 OTTOBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

R.g. Trib.	Imputato	Attività	P. C.	Q.G.F.	Orario
4090/21	Rubino	Discussione abbreviato		Art. 640 c.p. 2017 Recidiva qualificata	9.00
4015/24	De Marzo	Deposito map		Art. 494 cp 16.11.21	9.00
1670/25	Raimondi	Ud pred rinviata per omessa notifica	Ke tevan	Artt. 633 , 612, 2° c . c.p. 227.4.2022	9.00
1785/23	Gentile	Repliche		Art. 4, 5, 6, 10 d.1.74/00	9.00
266/23	Alizzi + 1	Repliche	Sangi ovanni	Art. 493 ter cp 23.6.19	9.00
118/25 inc es	Murgolo	Indulto			9.30
410/19	Esposito + 1	Repliche		Art. 73 d.p.r. 309/90 367 cp 21.8.17	9.30
1635/25	Milia	Ud pred rinviata per omessa notifica a imputato personalmente		Art. 640 c.p. 30.7.21	9.30
4344/25	Zaccaro	7 testi pm	Senatore	589 bis cp 21.9.21	10.00
516/21	Cao	1 teste pc Esame imputato	Drama rten	Art. 474, 648, 2° c. cp 17.5.19	10.00
827/23	Capriati	1 teste pm		Art. 648 cp	10.30

		Esame imputato Eventuale discussione		Maggio 2019	
2889/24	Racaniello	Prima udienza rinviata per traduzione		Art 95 dpr 115/02 Il 5.7.2022	10.30
3707/23	Barbetta	4 testi pm	Go up am a ass ic	Art. 367 e 642, 2° c. cp 6.6.22	11.00
3563/24	Ruggieri	4 testi pm Esame imputato		Art. 570 bis cp 21.3.22	11.00
3591/23	Digiacomoantonio	3 testi pm Esame imputato		Art. 612, 2° c. cp 4.10.202	11.30
3418/22	Cassano	1 teste difesa Esame imputato		Art. 2 d.l. 74/00 Settembre 2015	11.30
4388/20	Petrucci	Teste difesa Esame imputato discussione	Dil ore nz o	Art. 640 cp 2017 e novembre 2018 Prescrizione sospesa dal 27.6.22 al 10.7.23	12.00
3184/24	Neviera	Direttissima a trenta giorni		Art. 648 c.p. 12.5.2020	12.30
352/22	De Feo	Discussione	De sid era to	Art. 612 bis settembre 2018	12.30
4827/22	Rifino	Discussione		Art. 640, 2° co 2 bis cp 20.2.2018 Recidiva infraquinquennale	4827/ 22
3985/24	Arciuli +2	Udienza pred rinviata per acquisire remissione querela e accettazione		Art. 595, 1° e 2° comma, c.p. 11.2.2019 Prescrizione sospesa da 4.11 a 22.9.25	9.00
4202/24	Hidara	Repliche abbreviato direttissima		Art. 73 d.p.r. 309/90 24.10.2024	13.00
4259/23	Stano	Acquisire programma Map			13.00
5234/22	Di Giulio + altri	Testi Pm			15.00

dispone

**LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.**

Bari, 20.10.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi